De cupiditate. **M**oralium libro

I. ad Tis
no. vi.

Radix oium maloz cupiditas.

Lū alicui auaricia/ id est cupiditas
bac radice surgētes/ statim p̄dicator
egreg⁹ insinuat cū subdit. **Q**uā qdā
appetētes errauerit a fide: et inseru-
erit se dolorib⁹ mult⁹. **Q**ui cīn mul-
tos dolores dixit: quasi nascentes ex
bac radice punctiones innotuit.
De humana et angelica atqz diuis-
na natura. **M**oralium li. xv. **L**a. ix.
Qui solus habz immortalitatē **E**b. 5.
Omnis imutatio velut quedaz
mortis imutatio est. **I**d cīn qd muta-
tur/ q̄si ab eo qd erat inf̄sic⁹: vt desis-
nat esse qd fuit: et incipiat esse qd nō
fuit. **L**umē sūt verū creator vīc⁹ no-
ster nlla mutabilitatē vicissitudis tes-
nebrescit: nullis nature sue defectib⁹
obumbras: s̄z ei⁹ esse sine mutabilita-
te est sicut sc̄ptuz est. **A**p̄d quē nō est **Jacō**. 1.
trāsmutatio/nec vicissitudis obum-
bratio. **E**t inde rursum **P**aul⁹ apl̄o
dicit. **Q**ui sol⁹ bz immortalitatē/ et lus-
cen̄ habitat inaccessibilē. **H**z cū cun-
cti nouerim⁹ q̄z būana aiaz angelis
ci sp̄s sint immortales instituti: cur
ab apl̄o solus deus immortalitatē bīe
phibet: nisi qz solus ve nō morit⁹ q̄ so-
lus nūqz mutat⁹. **H**ūana q̄ppe aia in-
lapsuz nūqz eaderet: si mutabilitis nō
fuisse. **Q**ue a paradise qz gaudi⁹
expulsa si mutabilis nō esset ad vitam
minime rediret. **I**n h̄ ipm vō qd ad
vitā redire nitit⁹/ defect⁹ suos alīman-
te semqz mutabilitate tolerare cogit⁹.

Gregoriane exceptiones.

Quia ergo ex nihilo cōdita est/ et se
nihilomin⁹ infra se tēdit/ nisi ad bos
ni desiderij statuz artificis sui manu
teneat. Et eo itaqz qđ creatura ē/de-
orsum ire habet. Virtute namqz apria
in p̄cēs posse se ire considerat/ s; ad cō-
ditorē suū amor⁹ manu se refinet ne
cadat: q̄usq ad imutabilitatē trāscē-
at: et eo vero immortalis quo immu-
tabilis viuat. Ipsi q̄ sp̄us angelici
mutabiles sūt ex natura cōdit⁹: q̄tin⁹
ex sua sp̄ote caderent/ aut ex arbitrio
starēt. H̄z q̄ humilit̄ elegeret ei in-
berere a q̄ creati sunt. h̄c ip̄am in se
mutabilitatē suā stādi iam imutabilis
litate vicerūt: vt h̄ ip̄o merito trāscē-
derent q̄ nature sue ordine mutabili-
tati subesse potuissent. Qz ergo sol-
lus creator noster nullā pati⁹ matas-
bilitatē recte de eo per paulum dī:
qui solus habet immortalitatē

De vidēdo deo. Doraliū libro
xvii.

Capitulum. r.

1. Līm. vi. Et luce habitat inaccessibilem.
H̄u ad ip̄am fontē vite creatorē
nost̄p̄ venerim⁹: erit nobis delectabi-
liter imp̄ssa sitis simul ⁊ satietas: sed
lōge ab ista sit necessitas: sed longe a
sanctitate fastidū: q̄ sitientes satiabis-
mur/ et satiari sitiem⁹. Audebam⁹ er-
go dēū ip̄am q̄ erit p̄mū laboris nos-
tri: vt p̄ mortalitat̄ buri⁹ tenebras
accessa eius luce gaudem⁹. H̄z cū
eius lucē dicimus accessam⁹ obſtit
anio qđ paul⁹ dī. Qui lucē habitat
inaccessibilem q̄ vidit null⁹ boīm/ s;
nec videre p̄t. Ecce rursus audio qđ
ps. xxriij Psalmista ait. Accedite ad eū ⁊ illu-
minamini. Qūo igit̄ accedendo illu-
minamur/ si ip̄am lucē q̄ illuminari
possim⁹ nō videm⁹. Si ho accedem⁹
do ad eū ip̄am q̄ illuminamur lucē